
 

 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 17.04.2023 r. 

OR.VII.272.2.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022, poz.1710 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr  OR.VII.272.2.2023 pn.: 

"Przedmiotem zamówienia (sprzętu) jest dostawa 30 fabrycznie nowych komputerów typu AIO, 

2 komputerów typu desktop, urządzenia wielofunkcyjnego, serwera kopii zapasowych, napędu 

RDX oraz kaset (dysków) RDX, wraz z systemami operacyjnymi oraz oprogramowaniem 

biurowym." . 

 

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się 17.04.2023 r., o godz. 9:30 

w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad  w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości: 223 839,00 zł brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert zostały złożone 4 oferty. 

 

 

 
 

                 Z up. STAROSTY 

                   Beata Bańczyk 

          SEKRETARZ POWIATU 
 

 

 

 

 
Sporządził: Bartłomiej Adamski,  wew. 385 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Okres  

wsparcia 

technicznego  

Cena oferty  

 zł (brutto) 

1. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

 

36 miesięcy 

 

250 458,75 

2. 

 PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-

Grzywocz  

ul. Władysława Reymonta 23 

44-200 Rybnik 

 

36 miesięcy 

 
187 575,00 

3. 

ALLTECH spółka jawna Zdzisław 

Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

 

36 miesięcy 

 

223 003,92 

4. 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

Ul. Spokojna 18  

41-940 Piekary Śląskie 

 

36 miesięcy 231 627,45 


